
             HIPPODROME D’AMIENS (R3) 

JEUDI 13 JUILLET 2023

COURSE 1 Départ prévu à 
09H 40PRIX HADOL DU VIVIER - 9 Concurrents - Attelé - 2 400 M - 6.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 1 – 3 – 6 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 1 – 7 – 3  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

ESKULANAKE 
FALMACO DES ANGLES 
FEDEROVKA 
GANADOR DE LAUNI 
FIDELE DE BOUERE 
FAUCON JOYEUX 
GOWEN CHALEONNAIS 
FILOU REVE 
GAUGUIN MAZA 

BAZIRE J. PH. 
FOREST P. 
BERTHOMIER-CHARLES E. 
BOURNISIEN PH. 
PELLIER R. 
POREE G. 
VER HULST Mar. 
CAILLET Dav. 
RIVENET L. 

BAZIRE J.P. 
CURENS G. 
DAUGEARD PH. 
NICOLE CH. 
POILANE S. 
LABOUTIQUE S. 
MASSCHAELE G. 
TALPE P. 
DEMOULIN G. 

3m Dm 6m 0a 3m 4a  
Da 2a Da 0a Da 4a  
3a 6a 6a 3a 5a 6a 7a  
Da (22) 6a 8a 4a 9a  
4m 6a 8m 7a 0a 6a  
2a 1a 5a Da 3a 3a  
2a 7a 7a 3a 4a 2a 1a  
5a 0a 0a 0a Da 8a  
Da (21) Da 5a 4a 3a  

68 075 € 
82 130 € 
81 250 € 
61 920 € 
88 545 € 
69 305 € 
88 245 € 
57 255 € 
35 340 € 

F9 
H8 
F8 
H7 
H8 
H8 
H7 
H8 
H7 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 2 Départ prévu à 
10H 10PRIX HIGH ECHELON - 14 Concurrents - Attelé - 2 400 M - 17.500 Euros-Autostart

FAVORIS : 2 – 6 – 3 – 9 – 14 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 2 – 7 – 14 – 1  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

KAROLYNE DE MALAC 
KANELLE DREAM 
KASAQUE PIYA 
KIMIE CASTELETS 
KRYZAYA 
KALICINE 
KOSY D'ERONVILLE 
KAPOEIRA 
KAYA DU SAPTEL 
KHADIDJA CASTELETS 
KACEY BELL 
KARA DE LA BESVRE 
KHALEESI D'ALESA 
KALAMITY D'ERABLE 

COLLETTE A. 
DAVID L. M. 
GELORMINI G. 
GABORIT L. 
VERVA M. 
DESMIGNEUX F. 
VERVA Pie. Y. 
KOUBICHE Jér. 
OUVRIE F. 
CHASSAGNE C. 
RAFFESTIN J. 
VERVA L. 
DE JESUS Est. 
THOMAIN D. 

GOUGEON A. 
DAVID L.M. 
VIEL PIERRE N. 
GABORIT L. 
DELLIAUX J.R. 
RENAULT V.T. 
MEUNIER S. 
GOOP B. 
NICOLE CH. 
CHASSAGNE C. 
TAMSIN P. 
LECLERCQ C. 
DE JESUS A. 
THOMAIN C. 

5a Da 7a 1a Da 6a 
4a 1a Da 
7a (22) 4a 5a 2a 
3a Da Da 3a 8a Da 2a  
2a 6a 3a 4a 
2a 2a 5a Da 
7a 4a 5a 2a 
3a Da 9a (22) 2a 6a 
1a 7a 
7a Da Da Da 6a 6a 9a  
3a 5a 2a 
4a Da 3a 3a Da 5a 
6a 3a 2a 
Da 0a 7a 1a 5a 

6 710 € 
7 080 € 
6 360 € 
6 880 € 
6 780 € 
6 750 € 
6 680 € 
6 000 € 
5 980 € 
6 340 € 
6 330 € 
5 290 € 
5 740 € 
6 210 € 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 3 Départ prévu à 
10H 40PRIX HYMOUR - 14 Concurrents - Attelé - 2 400 M - 17.500 Euros-Autostart

FAVORIS : 7 – 4 – 1 – 2 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 10 – 1 – 7 – 3  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

JOLLY VICTORY 
JUNGLE SMART 
JOYCE DE LA COUR 
J'ATTENDS LOSEILLE 
JOCONDE DES PRES 
JADE DU BILLARD 
JAVA DU COQ 
JETSIE SOMOLLI 
JOLIE DI QUATTRO 
JALAYA DES BROUETS 
JINNY SEN 
JAFA FOR EVER 
JOLINE NICOLAS 
JEZEBEL DREAM 

VERVA Pie. Y. 
CELIS G. 
GELORMINI G. 
RAFFESTIN J. 
LEFRANC ET. 
DELACOUR P. A. 
DEFFAUX C. 
BALU L. 
DESMIGNEUX F. 
VANMEERBECK J. 
PITON J. CH. 
DANNEVILLE GH. 
GILARD M. 
HORRACH VIDAL Gui. A. 

VANMEERBECK J. 
RAMMANT X. 
GABORIT L. 
GHEKIERE F. 
LEFRANC E. 
DELACOUR G. 
TESSANDIER A. 
LINDREC F. 
CREBAS B.J. 
VANMEERBECK J. 
SENECHAL Y. 
DANNEVILLE G. 
GILARD M. 
OPPOLI R. 

7a 1a Da 5a 8a (22)  
1a Da 9a 2a Da 3a  
2a Da 8a 8a 8a 4a  
5a 8a 6a (22) 5a 5a  
5a Da Da Da 5a 8a  
7a 0a 7a 9a (22) 1a  
2a 5a 3a Da (22) 3a  
1a Dm 5a 8a 6a (22)  
2a 5a 8a Dm Da Da  
8a Da 8a 5a 4a Da  
4a 6a 4a 0a 1a 2a 4a  
Da 9a 1a 2a 2a 6a  
3a 2a 4a (22) 7a 3a  
Da 5a 8a 2a 1a 2a  

14 460 € 
13 970 € 
14 290 € 
14 410 € 
13 120 € 
14 500 € 
13 390 € 
12 350 € 
11 550 € 
12 605 € 
12 770 € 
13 060 € 
12 950 € 

4 655 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 4 Départ prévu à 
11H 10PRIX ULTRA DUCAL - 14 Concurrents - Attelé - 2 400 M - 17.500 Euros-Autostart

FAVORIS : 3 – 1 – 5 – 6 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 10 – 8 – 3 – 7  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

JEDEON CLEVILLE 
JACK BELLI 
JAPLOO DE CAMBRI 
JARODE PAULOIS 
JURITI 
JAMBALAYA 
JADORE D'ISQUES 
JAZZ CRISCANI 
JUSTE DE DIGEON 
JACQUOT DU DOME 
JAZZ DE BLARY 
JAPPELOUP CARNOIS 
JIVASO EFBE 
JANARDAL CLUB 

LEFEVRE Dav. 
DESMIGNEUX F. 
BLACHET B. 
HORRACH VIDAL Gui. A. 
VERVA Pie. Y. 
LE BELLER T. 
KOUBICHE Jér. 
BALU L. 
DEMOULIN G. 
DAUGEARD PH. 
VERVA M. 
PITON J. CH. 
LE COZ CH. 
DESPREZ Gui. 

DEMOUTIEZ F. 
CREBAS B.J. 
BLACHET B. 
ROTGER SERRA J.C. 
CORNIERE P. 
DAUGEARD PH. 
KOUBICHE J. 
LINDREC F. 
DEMOULIN G. 
DAUGEARD PH. 
CURENS G. 
DE BRUYCKER W. 
LE COZ C. 
DESPREZ P. 

2a 4a 6a 7a 4a 1a (22)  
1a 6a 4a 7a 6a 1a 7a  
5a 3a 2a 5a Da 5a Da  
6a Da Dm Da Da 2a  
Da 2a 4a 6m Da 0a  
2a 3a 1a Da 3a Da 9a  
4a 5a 3a (22) 1a 2a  
1a 3a Da Da Da 7a (22)  
Da 3a 6a 0a 1a (22) Da  
(22) 2a 1a 5a Da 
Da 0a (22) Aa 7a 0a  
5a 7a 5a 5a 6a 2a 2a  
Da 5a Da 4a (22) 4a  
2a Da 2a 8a (22) Da  

14 310 € 
13 710 € 
13 755 € 
13 670 € 
13 830 € 
13 605 € 
14 320 € 
11 300 € 
10 530 € 

9 700 € 
13 260 € 
11 655 € 
13 580 € 
11 075 € 

H4 
H4 
M4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
M4 
H4 
M4 
H4 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 



COURSE 7 Départ prévu à 
12H 40PRIX READY CASH - 12 Concurrents - Attelé - 2 900 M - 24.000 Euros

FAVORIS : 1 – 6 – 5 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 12 – 7 – 9  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

GRIZMAN 
FLOWER ETOILEE 
GEISHA DU PONCELET 
GUNICA DE CAHOT 
GALLAGHER WIND 
GOSPEL VET 
GINGER DE BRASSE 
FAIRPLAY DU VIVIER 
GENIE DE L'OUEST 
GENERAL BRAVO 
GALINE ERCA 
FORREST GUMP SET 

RAFFESTIN J. 
VERVA L. 
VERVA M. 
OUVRIE F. 
HESLOUIN CH. 
VERVA Pie. Y. 
POILANE S. 
KOUBICHE Jér. 
THOMAIN D. 
MUIDEBLED A. 
DELACOUR P. A. 
LEFRANC ET. 

CORBANIE J. 
VERVA G. 
VERVA M. 
NICOLE CH. 
HESLOUIN C. 
LE BELLER B. 
POILANE S. 
KOUBICHE J. 
THOMAIN C. 
MUIDEBLED A. 
DELACOUR G. 
LEFRANC E. 

1a 4a 2a 5a 5a (22) 7a  
9a Da 4a 0a 6a 7a 7a  
Da 9a (22) 0a 0a 1a  
9a 7a 0a Da 5a Da 8a  
2m 2m 2a 1a 1a 3a (22)  
3a 9a 5a 0a 3a 7a 6a  
9a 7a 6a 5a 5a 4a 5a  
0a 1a 4a 8a 8a (22) 5a  
3m 5a 6a 1a 9a 0a 9a  
3a Da 1a 3a 8a 7a 6a  
7a 6a 7a Dm 0a 5a 0a  
6a Da 6a Da 8a 0a (22)  

85 905 € 
90 415 € 
95 060 € 
95 090 € 
96 250 € 
96 920 € 
97 680 € 
97 885 € 
98 000 € 
99 500 € 

101 590 € 
102 650 € 

H7 
F8 
F7 
F7 
H7 
H7 
F7 
H8 
H7 
M7 
F7 
H8 

2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 8 Départ prévu à 
13H 15PRIX BOLD EAGLE - 10 Concurrents - Attelé - 2 900 M - 26.000 Euros

FAVORIS : 4 – 6 – 7 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 9 – 8 – 7  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

GUEPARD DU PIRE 
GAZ OIL 
FIDZI DREAM 
FINGALO 
GAME UP 
GRILLE PAIN 
FLASH DE VOUEDE 
GASPARD 
GUIGNOL DE CHARDET 
ECLAT DE SUN 

DECLERCQ J. R. 
LE BELLER T. 
BEAUCHENE TH. 
LANNOO Gee. 
LARUE R. CH. 
POILANE S. 
NORBERG M. 
THOMAIN D. 
DAUGEARD PH. 
COLLETTE A. 

DECLERCQ J.R. 
DAUGEARD PH. 
MAILLARD A.G. 
LANNOO A. 
LARUE R.C. 
POILANE S. 
NORBERG M. 
THOMAIN C. 
DAUGEARD PH. 
PERRELLE N. 

7a 7a 5a 6a 0a 4a Da 3a  
0a 1a 7a Da (22) 7a 3a  
2m 0a 1m 7a 3a Da Dm  
3a 8a 7a 7a 1a 4a 7a 2a  
Da 7a 5a 6a 9a 7a 0a  
0a 2a 2a 1a (22) 1a 6a  
4a 0a 5a 8a (22) 3a 3a  
5a 7a 0a 5a 1a 4a 3a 8a  
4a 1a 4a 4a 9a 8a (22) 1a  
8a 6a Da 7a 4a 0a 2a  

63 450 € 
69 639 € 
72 305 € 
74 509 € 
74 675 € 

137 355 € 
138 390 € 
140 230 € 
141 670 € 
142 475 € 

H7 
H7 
H8 
H8 
H7 
H7 
H8 
H7 
H7 
H9 

2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 5 Départ prévu à 
11H 35PRIX OURASI - 15 Concurrents - Attelé - 2 900 M - 23.000 Euros

FAVORIS : 12 – 13 – 14 – 5 – 15 CLASSEMENT THEORIQUE : 14 – 15 – 5 – 12 – 13  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

IDOLE DE CALENDES 
ISA LEPINE 
ISIS CASTELETS 
IDOLE STAR 
INFERNA DE HOUELLE 
INESTELLE 
IVAJALE 
INITIALE MACHA 
IRONIE DU BAS BOSQ 
INES DE LA ROUVRE 
IRINUSHKA 
IALTA DE VANDEL 
IDEALE DE LA COMTE 
INFANTE DU BUISSON 
IBANQUE LEBEL 

NICOLE CH. 
KOUBICHE Jér. 
VERVA Pie. Y. 
VERVA L. 
GELORMINI G. 
DEFFAUX C. 
DE JESUS Est. 
PITON J. CH. 
VERVA M. 
DAVID L. M. 
SENET F. 
THOMAIN D. 
BEAUCHENE TH. 
COLLETTE A. 
DAUGEARD PH. 

NICOLE CH. 
KOUBICHE J. 
DELLIAUX J.R. 
VERVA L. 
LEBLANC F. 
TESSANDIER A. 
VERVA L. 
LEFEBVRE G. 
GIARD F. 
DAVID L.M. 
SENET F. 
THOMAIN C. 
TRIHOLLET A. 
RAFFEGEAU TH. 
DAUGEARD PH. 

6m 3m Dm 8a 7a 5a  
8a Da (22) Da Da 9a  
4a 8a 6a Da (22) Da 1a  
8a Da 8a 5a 7a 3a 3a  
Da Da 5a Da Da 6a 4a  
Da 2a 3a 6a 6a 0a 0a  
9a 7a 2a 5a (22) 9a 3a  
5a 3a 5a 4a Da 6a Da Da  
3a 6a 5a 5a 7a (22) 2a  
3a 6a 5a Da 5a 5a 9a  
4m Da 6a 7a 6m 8a 4a  
3a 1a 1a 2a 3a 2a (22)  
2a 3a 7a 1a (22) 2a 1a  
3a 6a 1a 0a 5a 5a 6m  
4a 3a 7a (22) 6a 2a Da  

27 990 € 
28 680 € 
29 410 € 
31 810 € 
31 960 € 
33 500 € 
51 510 € 
52 100 € 
56 180 € 
58 830 € 
62 315 € 
62 460 € 
65 310 € 
66 990 € 
67 380 € 

F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 

2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 6 Départ prévu à 
12H 05PRIX GRANDPRE - 9 Concurrents - Monté - 2 900 M - 24.000 Euros

FAVORIS : 2 – 5 – 8 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 2 – 9 – 8  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

GOURMANDE 
HAOUSSA DE VENNES 
GENOA SPORT 
GOLD ELEVEN 
EMIR DE L'ITON 
FINE DU COLOMBIER 
GRAAL DU DOLLAR 
HILTON MAZA 
FLECHE DU CEDRE 

HANOT E. 
DE JESUS Est. 
DIEUDEGARD D. 
VERDEZ Mathéo 
LEVESQUE T. 
BOUCLET E. 
THOLLAS A. 
BALU L. 
CROISIC Est. 

VERVA L. 
VERVA L. 
MASSCHAELE G. 
LEFEBVRE G. 
LEVESQUE H. 
DUPERCHE A. 
VERVA G. 
ROELENS L. 
THOMAIN C. 

6a Da 0a 5a 2a 2a 5a  
Da 3m 7a 1m Da (22)  
Da (22) 6m 3m Dm  
Dm 9m 6m 7m Dm  
4m 8m 6m 4m 9m (22)  
Dm Dm 6m 1m 7m  
8a 0m Da (22) 8m 6m  
5m Dm 7m Da 4m Da  
4a 8a 3m 3m 4m 5a  

49 310 € 
52 070 € 
53 790 € 
55 100 € 
99 030 € 
99 230 € 

118 040 € 
133 280 € 
137 390 € 

F7 
H6 
F7 
H7 
H9 
F8 
H7 
H6 
F8 

2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 925 
2 925 
2 925  
2 925 
2 925 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 


